



Enontekiön kunta

[kirjaamo@enontekio.fi](mailto:kirjaamo@enontekio.fi)

## ESITYS

Enontekiön lentoasema Oy:n ja ENF Infra Oy:n osakkeiden osto ja lentoaseman operointisopimus

Redstone AERO Oy on ilmailutoimialan omistama lentokenttätoimintojen kehittäjä ja operaattori. Yhtiö on rakentanut, luvittanut ja operoi omistamaansa Helsinki-East Aerodrome lentokenttää ja on laajentamassa toimintaansa lentokenttien verkosto-operaattoriksi.

Esitämme Enontekiön kunnalle lentoasemayhtiöiden osto ja pitkäjänteisen, sitovan operointi- ja kehityssopimuksen solmimista Enontekiön lentoasemasta.

Ehdotuksen taustalla on Redstone AERO Oy:n näkemys, että liikennemäärää on mahdollista pitkäjänteisellä panostuksella kasvattaa ja lentoasematoiminta saada kannattavaksi. Toiminnan kehittämällä on merkittävä vaikutus käsivarren matkailuelinkeinolle – eli kunnan taloudelle.

### Ostajan sitoumukset ja vastuut

Enontekiön kunnan kannalta lentoaseman ja toimintojen myynti turvaa lentoaseman jatkuvuuden ja kehityksen. Kauppa vastaa myös Lapin liiton 5 milj euron valtionapupäätöksessä asetettuihin valtionaputavoitteisiin. Redstone AERO sitoutuu kaupassa vähintään 10 vuoden operointiin sekä muihin valtionapupäätöksessä asetettuihin vastuisiin. Lentoaseman henkilökunta jatkaa vanhoina työntekijöinä ja toiminnan vilkastuessa yhtiöön tarvitaan lisää henkilökuntaa.

### Kauppahinta

Redstone AERO esittää molempien lentokenttäyhtiöiden yhteiseksi kauppahinnaksi 600.000 euroa, yhtiöiden ollessa velattomia.

Kaupassa sovitaan myös kunnan vapautumisesta vuosittaisesta lentokenttätuesta tulevien vuosien aikana siten, että vuonna 2025 kunnan rahoitusosuus lentokenttätoimintaan on 300.000 euroa, ja summa alenee vuosittain lineaarisesti 8 vuoden aikana nolnaan.

## Tarjouksen voimassaolo

Tarjouksen aikataulun perusta on, että tulevan talvikauden operointi voidaan hoitaa uuden omistajan toimesta. Tämä edellyttää, että Enontekiön kunnanvaltuusto tekee syyskuun kokouksessaan periaatepäätöksen yhtiöiden myynnistä ja yhteistyösopimuksen solmimisesta ja valtuuttaa henkilön taikka ryhmän neuvottelemaan täsmennykset sekä solmimaan sopimukset.

Redstone AERO Oy:n puolesta asiassa voidaan edetä hitaamminkin, joskin tällöin vuoden 2025 toiminnan talousvastuu ja tappio yhtiöistä eivät voi siirtyä ostajalle.

Toivomme ehdotuksen johtavan sopimukseen. Uskomme, että lopputulos on kaikille osapuolille hyvä.

Helsinki-East Aerodromella, elokuun 21 päivänä, 2024



Esa Korjula  
Hallituksen puheenjohtaja  
Redstone AERO Oy  
tel. +358-400-414 115

TIEDOKSI:

Lentoasemayhtiöiden hallitusten puheenjohtajat  
Lentoasemayhtiön toimitusjohtaja